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Till Lulebos hyresgäster som hyr garage och bilplats på Ekorrstigen 

Tillfälligt parkeringstillstånd på grund av 
renovering av garage och parkeringsplatser 

Torsdag den 2 maj påbörjas rivning och därefter nybyggnation av garaget på Ekorrstigen, 
samt renovering av parkeringsytorna. Det är med anledning av det som ett tidsbegränsat 
parkeringstillstånd bifogas med den här kortfattade informationen. Ytterligare information delges 
i ett senare utskick som lämnas till er i närtid. 
 
Garaget ska vara tömt och städat senast onsdag 1 maj 
I och med att arbetet med att riva garaget påbörjas den 2 maj måste du som hyr garageplats 
städa ur garaget senast den 1 maj. Garage- och parkeringsplatserna beräknas vara färdig-
ställda den 18 oktober 2024. Ni ska behålla era garagenycklar, de kommer att fungera efter 
renoveringen. 
 
Parkera rätt och undvik parkeringsböter 
Under byggtiden och med start 
fr.o.m. 1 maj ska ni parkera på 
parkeringsytorna enligt bilden. 
 
De finns i anslutning till tvätt-
stugorna på Utterstigen och 
Hjortstigen. 
 
För att parkeringstillståndet ska 
vara giltigt måste ni skriva in er 
bils registreringsnummer på till-
ståndet. Det ska vara tydligt 
inskrivet med bläckpenna. 
 
Utöver de tillfälliga parkeringsytorna intill respektive tvättstuga är ert parkeringstillstånd även 
giltigt på Lulebos gästparkeringar och på Lulebos betalparkeringar inom Hertsön. Vid parkering på 
den tillfälliga parkeringsytan, eller på gäst-/betalparkeringar, ska parkeringstillståndet alltid 
vara placerat i bilen på instrumentpanelen för avläsning från framrutan, saknas det bötfälls ni. 
 
Det är inte tillåtet att parkera på gräsytor eller inne på gårdarna. För allas trevnad patrullerar 
Aimo Park i vanlig ordning området och felparkerade fordon bötfälls. 
 
Vår ambition är att dessa arbeten ska fortlöpa så smidigt som möjligt och att de inte 
medför betydande bekymmer för er. 
 
Vänliga hälsningar 
Lars Henriksson, projektledare, Lulebo 
Tel. 0920-23 67 78 
E-post: fastighetsutveckling@lulebo.se 


